
2020年 12月１日 

受診者様および 

関係者各位 

赤心堂総合健診クリニック 

所長 矢内 充 

 

 

赤心堂病院における新型コロナウィルス感染発生について 

 

 

赤心堂病院では 11 月 29 日（月）までに入院患者様６名と病院職員１名の７名が新型コ

ロナウィルス感染症と診断されました。川越市保健所の指示に従い、現在、病院勤務の全職

員および患者様を対象にＰＣＲ検査を実施しております。 

 当健診クリニックにつきましては、施設として病院とは別の建物であり、職員の病院との

往来もほとんどないという事で従来通り、健診業務を実施いたします。 

皆様には安心してご受診頂けるよう引き続き感染防止対策を徹底してまいります。 

 

ご受診者様および関係者の皆様にはご心配およびご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

［お問い合わせ］ 

 赤心堂総合健診クリニック 

ＴＥＬ：049-243-5550 

                        月～土曜（祝日除く） 

8：30～16：30 


